

Historia działki nr w obr..... m. Jaworzna (wzór)

Lp.	Zdarzenie historyczne			Oznaczenie nieruchomości								Własność wg whl / KW			Uwagi
				wg katastru / EGiB				wg whl / KW				nr KW	Właściciel	podstawa prawna	
	data	opis	podstawa prawna	Nr działki	położenie	pow. w ha	dokument	Nr działki	położenie	pow. w ha	dokument				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	data zdarzenia historycznego	Ostatni stan prawny sprzed przejęcia nieruchomości przez Skarb Państwa	przepis prawny lub/i dokument (sygn.:znak, nr), na podstawie którego nastąpił wpis do EGB/KW	liczba katastralna parceli lub nr działki ewidencyjnej	gmina katastralna lub obręb	Pow. parceli z protokołu parcelowego lub pow. działki z rejestru gruntów	dokument na podstawie którego nastąpił wpis do protokołu parcelowego (kataster austriacki) lub do rejestru gruntów	liczba katastralna parceli lub nr działki ewidencyjnej	gmina katastralna lub obręb	pow. parceli lub działki wg karty A wykazu hipotecznego lub Działu I księgi wieczystej	nr DzKW, na podstawie którego nastąpił wpis do Whl/KW	nr wykazu hipotecznego lub nr KW	Właściciel nieruchomości wg whh/KW	podstawa prawna ujawnienia prawa własności w whl/KW	
2	data zdarzenia historycznego	Nabycie nieruchomości przez Skarb Państwa	Właściwy przepis prawny (jeśli nabycie nastąpiło z mocy prawa) lub dokument z sygnaturą i datą, przez kogo wydany (akt notarialny, decyzja wywłaszczeniowa, itp.) na podstawie którego Skarb Państwa nabył prawo własności										Skarb Państwa	podstawa prawna ujawnienia prawa własności w whl/KW	jeśli zmiana nastąpiła z mocy prawa i nie została ujawniona w KW do 27 maja 1990 r. to w kolumnie 14 i 15 należy wpisać treść na czerwono;
3	data operatu pomiarowego	Podział nieruchomości - I.kat. (kataster austriacki) lub działki (wpisanej w poz.1, kolumnie 5)		p.gr.I.kat./ nr działki (wpisać wszystkie nowe parcele/działki powstałe w parceli/działki pierwotnej)	gmina katastralna lub obręb	powierzchnie nowych parcel z podziału	Nr operatu pomiarowego								
4	data wpisu do whl/KW	Ujawnienie podziału parceli katastralnej lub działki ewidencyjnej w księgach wieczystych						p.gr.I.kat./ nr działki	gm.kat. / obręb	powierzchnie wg whl/KW	wniosek Dkw nr z dn.		nr whl lub KW	właściciel wg whl lub KW	
		Założenie nowej ewidencji gruntów	Dekret z dn.2.02.1955 r. o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. Nr 6 poz. 32)												
	1961-1963	założenie rejestrów gruntów na podstawie protokołu parcelowego dawnej gminy katastralnej (dotyczy Ciężkowic, Jelenia, Byczyny i części Balina)		nr działki ewidencyjnej	nr lub nazwa obrębu	pow. wg EGiB	rejestr gruntów, mapa ewidencyjna w skali 1:2880								nie wykonywano ustalenia granic i nowych pomiarów na gruncie, parcele katastralne przyjęto jako działki ewidencyjne o tych samych numerach i powierzchniach
	1960-1967	... pomiar terenowy, ustalenie granic (dotyczy Jaworzna, Dąbrowy, Długoszyna, Szczakowy, części Ciężkowic-u Barana, Białego Brzegu, Wyskowiego Brzegu, Obozu, Elektrowni II)					operat 257/7/57/61								
	15.05.1967	Wejście w życie nowej ewidencji	Obwieszczenie Wojewódzkiego Zrzeszenia Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krakowie z dnia 15.08.1967 r. w sprawie założenia ewidencji gruntów dla części miasta Jaworzna (Dz. Urz. WRN w Krakowie Nr 11 poz. 71) (dotyczy Jaworzna i Dąbrowy)	nr działki ewidencyjnej	nr lub nazwa obrębu	pow. wg EGiB	rejestr gruntów, mapa ewidencyjna nr 257/7/273/67 w skali 1:1000								
	10.10.1969	Wejście w życie nowej ewidencji	Obwieszczenie Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej PWRN w Krakowie z dn. 10.10.1969 r. w sprawie założenia ewidencji gruntów (Dz.Urz.WRN w Krakowie nr 10 poz. 145) (dotyczy Szczakowej i części Ciężkowic – u Barana)	nr działki ewidencyjnej	nr lub nazwa obrębu	pow. wg EGiB	rejestr gruntów, mapa ewidencyjna w skali 1:1000								
	27.10.1969	Wejście w życie nowej ewidencji	Obwieszczenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa PWRN w Krakowie z dnia 27.10.1969 r. w sprawie założenia ewidencji gruntów. (Dz. Urz. WRN Krakowie Nr 11 poz. 169) (dotyczy Ciężkowic, Byczyny, Jelenia i cz. Balina)	nr działki ewidencyjnej	nr lub nazwa obrębu	pow. wg EGiB	rejestr gruntów, mapa ewidencyjna w skali 1:2880								w ramach nowej ewidencji nie wykonano wykazów synchronizacyjnych i nie ujawniono nowych oznaczeń nieruchomości w księgach wieczystych (wiersze, które nie dotyczą terenu, na

